AIRTON  LUIS  PEGORARO,  Prefeito  Municipal  de
Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  Admitir  e  enquadrar  a  partir  de  10  de

fevereiro de 2025,  para exercer o emprego Efetivo de
AGENTE ESCOLAR,  padrão 116 (cento  e  dezesseis)  da
Tabela  de  Vencimentos  da  Lei  Municipal  3309/2002,  de
acordo com o resultado final do Concurso Público de Edital
nº 001/2021, conforme segue:

I  -  DANILO  FERNANDO  RODRIGUES  (09º
classificado)  RG.  **.253.174-0,  CPF.  ***.289.638-92  e  PIS.

[...]

Diário Oficial do Município de Bariri conforme Lei Municipal 4.791, de 08 de novembro de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

emprego Efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO,  padrão
117 (cento e dezessete) da Tabela de Vencimentos da Lei
Municipal  3309/2002,  de  acordo  com  o  resultado  final  do
Concurso Público de Edital nº 001/2021, conforme segue:

I  -  JOÃO  VITOR  DOMINGUES  (26º  classificado)  RG.
**.742.384-8, CPF. ***.574.398-71 e PIS.

[...]

Hipoclorito  de  Sódio,  valor  unitário  R$  1,58,  valor  total
237.000,00,  em  favor  da  empresa  S  J  PRODUTOS
QUIMICOS  LTDA ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n .
68.182.898/0001-08,  que  apresentou  a  proposta  mais
vantajosa para os aludidos itens,  no valor  global  de R$
360.900,00 (trezentos e sessenta mil e novecentos reais),
atendidas  todas  as  condições  dispostas  no  instrumento
convocatório.Não  tiveram  lotes  mal  sucedidos.  Desta
forma,  DECLARO  HOMOLOGADO  o  Resultado  Final
Classificatório do Pregão Eletrônico n. 01/2025, do SAEMBA,
e ADJUDICADO o objeto ao licitante declarado vencedor,